АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2022 г.                              г. Новопавловск                                                      № 2067

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Кировского
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 23
апреля 2018 года № 656 «О создании координационного совета по развитию
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Кировского
городского округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского

городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом

Кировского городского округа Ставропольского края, администрация

Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию

инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Кировского

городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 23

апреля 2018 года № 656 «О создании координационного совета по развитию

инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Кировского

городского округа Ставропольского края» (далее – координационный совет)

следующие изменения:

1.1.  Указать новую должность следующих лиц:

Новопашин Николай

Олегович

глава Кировского городского округа Ставропольского

края, председатель координационного совета

Магомедов

Магомед-Тагир

Зулпикарович

заместитель главы администрации Кировского

городского округа Ставропольского края, заместитель

председателя совета

Марочкина Татьяна

Сергеевна

начальник отдела правового, кадрового обеспечения и

профилактики коррупционных правонарушений

администрации Кировского городского округа

Ставропольского края, член координационного совета

Серков Михаил

Иванович

временно исполняющий обязанности генерального

директора Георгиевское АО «Сортсемовощ», член

координационного совета.

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации

администрации Кировского городского округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном портале

администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети

«Интернет» в разделе «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                   Н.О. Новопашин

Проект подготовил главный специалист отдела экономического развития
администрации Кировского городского округа                                Т.Г. Беспалова

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского городского
округа                                                                                                    Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела экономического развития
администрации

                   Е.Г. Редькина

Начальник отдела  по организационным и
общим вопросам администрации

А.П. Харенко

Заместитель начальника отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений
администрации

                  И.В. Яковенко